Ainesosat Fi

VEHNAjauho, mansikkakreemitayte 25%(sokerl, kasvirasva, herajauhe, luontainen
mansikkajauhe 0,2%, makeutusaine:mansikka, luontainen variaine:E-162), sokeri,
kasvirasva, glugoosi, herajauhe, sucla, MAITOjauhe, nostatusaine:natrium ja ammonium
bikarbonaatti, emulgointiaine: SOlJAlesitini, makeutusaine: vanilliini.

Allergeenit FI
Sisdltaa: Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna, Maito, Soijapavut

S3ilytys- ja kdyttoohjeet FI
Sdilytetaan kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 2057 kJ / 490 kcal
Fasva 20g

josta tyydyttynytta 14 g
Hiilihydraatit 71 g

josta sokereita 36 g
Ravintokuitu 1 g

Proteini6 g

Suola045g

Ingredienser SE

WETEmMjdl, jordgubb gradde fylining 25%(socker, vegetabiliskt fett, vasslepulver, naturlig
jordgubbspulver 0,2%, smak jordgubb, naturlig farge E-162), socker, vegetabiliskt fett,
glukos, vasslepulver, MJOLKpulver, bakpulver-natrium och ammonium bikarbonat, salt,
emulgeringsmedel: S0OJAlecitin, smak:vanillin.

Allergener SE
Innehaller: Spannmal och produkter som innehaller gluten, vete, mjélk, sojabonor

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Fdrvaras torrt och svalt.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 2057 kJ / 490 kcal
Fett20 g

varav méattade 14 g
Kolhydrater 71 g

varav sockerarter 36 g
Kostfiber 1 g

Protein6 g

Salt045 g



